



## मिरा भाईदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,  
भाईदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्रं.२८१९२८२८  
पाणी पुरवठा व मलनिःसारण विभाग



जा.क्र. मनपा/पा.पु. व मलनि/१०१०/२०२४-२५

दि.२०/०८/२०२४

प्रति,  
जनसंपर्क अधिकारी  
मिरा-भाईदर महानगरपालिका

विषय :- मुदतवाढ प्रसिद्ध करणेबाबत....

वरील विषयान्वये फेर-निविदा सुचना क्र.१८ (२०२४-२५) दि.०९/०८/२०२४ रोजीच्या वित्त  
बातमी व दि.१२/०८/२०२४ रोजीच्या सा. पालघर बातमीपत्र या वृत्तपत्रात प्रसिद्ध करण्यात आली  
आहे. सदर निविदेची प्रथम मुदतवाढ या पत्रासोबत पाठवित आहे. तरी सदर मुदतवाढ वर्तमानपत्रात  
महानगरपालिकेच्या धोरणानुसार प्रसिद्ध करण्यात यावी. तसेच मुदतवाढ प्रसिद्ध केल्यानंतर या  
विभागास वृत्तपत्रांच्या प्रती पुरविण्यात याव्यात.

(दिपक खांबित)

शहर अभियंता

मिरा-भाईदर महानगरपालिका

प्रत :- सिस्टीम अॅनालिस्ट  
ई-टेंडरींग कक्ष

## // मुदतवाढ //

मिरा-भाईंदर महानगरपालिकेने दि.09/08/2024 रोजीच्या वित्त बातमी व दि.12/08/2024 रोजीच्या सा. पालघर बातमीपत्र या वृत्तपत्रात प्रसिद्ध झालेली फेर-निविदा सुचना क्र.18 (2024-25) (2024\_MBMC\_1067565\_1) या कामाकरीता निविदा स्विकारण्याची वेळ दि.19/08/2024 रोजी दुपारी 1.00 पर्यंत देण्यात आली होती. सदर कामाकरीता निविदा स्विकारण्याची वेळ वाढवून दि. 26/08/2024 रोजी दुपारी 1.00 पर्यंत करण्यात येत आहे. तसेच सदर निविदेची तांत्रिक बिड दि. 28/08/2024 रोजी दुपारी 3.00 वाजता उघडण्यात येतील.

इतर मजकूरात बदल नाही.



(दिपक खांबित)

शहर अभियंता

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

## || EXTENTION ||

Kindly refer to the Re-Tender Notice No. 18 (2024-25) published on Dt.09/08/2024 in Vitta Batami & Dt.12/08/2024 in Palghar Batami Patra.

For the work in Re-Tender Notice No.18 (2024-25) (2024\_MBMC\_1067565\_1) tender notice submission date was Dt.19/08/2024 up to 1.00 p.m. is extended Dt.26/08/2024 up to 1.00 p.m. Also the Technical Bid will open on dated 28/08/2024 at 3.00 pm.

Other conditions shall remain unchanged.



(Deepak Khambit)

City Engineer

Mira-Bhainder Municipal Corporation